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Kursutvärdering för Grundkurs i medicinsk rätt, 
JMRA04, VT23 

Kursansvarig: 
Titti Mattsson  

Övriga lärare: 
Isabell Neculcea, John Andersson, Josefin Åkerberg, Louise Henriksson, 
Ludvig Schultz, Viktor Ejlertsson, Sofia Åkerman.  

Antal registrerade studenter:  
76 st. 

Betygsfördelning:  
VG: 9 G: 19 U: 4 

Utvärdering: 

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering  
Totalt antal svar: 25 st. ca 33% 

Majoriteten av studenterna är mycket nöjda med kursen. Arbetsbelastningen 
upplevs som lagom. Flexibiliteten som kursen erbjuder har även varit 
mycket uppskattad. Övergripande tycker studenterna att rättning och 
feedback varit bra och lärorik. Undervisningen med Sofia Åkerman har 
särskilt framstått som uppskattad. Många uppger att de fått nytta av den nya 
kunskapen i sitt yrkesliv. 

Vissa studenter har önskat möjlighet till hemtentamen samt fler lärarledda 
moment där även studenterna får möjlighet att interagera med varandra.  

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden  
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Närvarande: Viktor Ejlertsson, John Andersson och Yasminah Fatallah från 
utbildningsutskottet.  

Utbildningsutskottet hade inget att tillägga. Även UU var nöjda med 
kursutvärderingen.  

3. Lärarlagets kommentarer 
Lärarlaget uppskattar feedbacken från studenterna och är nöjda med den 
återkoppling som vi fått. Det är positivt att arbetsbelastningen upplevs som 
lagom då de allra flesta har andra sysselsättningar vid sidan om studierna. 
Det är även kul att studenterna fått praktisk användning av kursen i 
arbetslivet.   

Vad gäller möjligheten till hemtentamen är denna utesluten på grund av 
rättssäkerhetsskäl och fuskbeivrande skäl. Vid hemtentamen har fusk i form 
av samarbete mellan studenter uppdagats i mycket större utsträckning än vid 
salstentamen. 

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  
En ny författningssamling har använts för kursen. Detta har fungerat bra och 
boken har varit användbar. Lärarlaget har även i större utsträckning använt 
sig av mer enhetliga format på rättningskommentarerna, något som även 
varit positivt.  

5. Förslag till förändringar till nästa kurs 
Lärarlaget har uppmärksammat en stor diskrepans mellan antalet studenter 
som startar kursen och antalet som faktiskt genomför kursen och skriver 
tentamen. Lärarlaget utvärderar varför detta sker och möjliga åtgärder för att 
förbättra detta. Det kan bero på att många som läser kursen redan har jobb 
som de ämnar att fortsätta med. De har möjligen mer användning av 
kunskapen och inte lika stor användning av att få ut ett betyg. Det kan även 
bero på att tentamensskrivningen inte är tillräckligt tillgänglig. Det finns 
risk att många studenter jobbar på helgen som tentamen skrivs. Lärarlaget 
vill försöka anpassa tentamenstillfällena för att göra dessa mer tillgängliga. 
Möjligen kan omtentatillfälle ges på en vardag även förslag på möjlighet till 
muntlig tentamen har tagits upp om det finns tillräckligt med lärare till 
detta.   

Kopplat till ovan har många studenter även uppskattat seminariemomentet 
på kursen och lärarlaget undersöker möjligheterna för att kunna ha ett till 
seminarium. Detta seminarium kommer, om det är möjligt att genomföra, 
att ligga på ett av de senare blocken. Lärarlaget tror att detta även kan 
förbättra deltagandet senare in på kursen vilket förhoppningsvis leder till att 
fler väljer att slutföra kursen.  

Förtydligande information angående möjligheter till att komplettera en 
påbörjad kurs även efter ordinarie kurstillfälle löpt ut ska läggas ut. Det är få 
som väljer att ligga kvar som kompletterande student. Detta kan bero på att 
man inte känner till möjligheten till ett sådant upplägg innan för lång tid 
passerat.  
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